PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12/08/2016                                                                      №1039
г. Курганинск
О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах утвержденный постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 24 декабря 2014 года  № 911«О Краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта
                             общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, на 2014-2043 годы, утвержденной
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год»
 В связи с изменением перечня многоквартирных домов, собственники которых приняли решение об участии в реализации Региональной программы капитального ремонта, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 апреля 2015 года № 244 «О Краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год»                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах утвержденный постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  от 24 декабря 2014 года № 911 «О краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории      Курганинского    городского       поселения       Курганинского

2

района,  на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря       2013 года № 1638, на 2015 год» (прилагается).
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

         3. Контроль  за  выполнением   постановления возложить на  заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района                А.И. Алексеева.
        4. Постановление вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района
   В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№_______ О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 24 декабря 2014 года № 911 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в  многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на 2015 год»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела                                                                                    Л.Г. Матусар

Проект согласован:
Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                          А.И. Алексеев
Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                      А.А. Бахметьева

Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                         В.Е. Чернова
Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                       И.С. Шаркова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 24 декабря 2014 года № 911 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в  многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря       2013 года № 1638, на 2015 год»
Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Курганинского городского поселения

Постановление разослать:

1) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 3 экз.;

2) общему отделу администрации Курганинского городского поселения

Курганинского района
 - 1 экз.;
          3) отделу экономики,  прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз.;
 4) прокуратуре Курганинского района  - 1экз.

ИТОГО: - 6 экз.
_______________                         Л.Г. Матусар             «____»____________2016 г.

                                                              2-11-66
                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                    Постановлением администрации

                                                                                           Курганинского городского

                                                                                                       поселения

                                                                                           Курганинского района

                                                                                         от_____________№________

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Курганинского городского поселения
Курганинского района, на 2014-2043 годы, утвержденной

постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 31 декабря 2013 года

№ 1638, на 2016 год
Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря       2013 года № 1638, на 2016 год содержит следующие сведения:
1) перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Краснодарского края, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году (приложение № 1);

2) реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганского района, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году, по видам капитального ремонта, установленным частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации (приложение № 2);
         3) Реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году по видам капитального ремонта установленным частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края  от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»  (приложение № 3);
4) реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году, по способам управления
2

многоквартирными домами и способам формирования фондов капитального ремонта многоквартирных домов (приложение № 4);

5) планируемые показатели выполнения Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганинского городского поселения Курганинского района, на
2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, на        2016 год (приложение № 5).
Начальник отдела по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                           Л.Г. Матусар